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DETERMINACAO N2 38/2024

PARA: Departafnento Financeiro
ASSUNTO: Pagamento de Diéria de Viagem

Senhora Camila,

DETERMINO, o empenho e pagamento de duas didrias, no valor
total de RS 2.624,40 (dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos),
onde a vereadora Luciana Aparecida de Oliveira estara na cidade de S3o Paulo-SP, nos
dias 10 e 11 de dezembro de 2024, na Alesp, visitando gabinetes de Deputados em

busca de recursos financeiros e cuidando de interesses de nosso municipio.

\

CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, 09 de dezembro de 2024.

c \
MARCELO V TE ~

PRESIDENTE DA CAMARA

Ao:

llma. Sra.

Camila Segura Gabriel
Responsavel pela Tesouraria
Em maos
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ANEXO -1

FORMULARIO PARA SOLICITAGAO DE DIARIA E AUTORIZACAO DE VIAGEM

Nome do Servidqr/Agente Politico: LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
Lotagdo: VEREADORA

Destino: SAO PAULO-SP Distancia: 622,4 Km
Saida: 10/12/2024 S Retorno: 11/12/2024

Quantidade de didrias: 02

HISTORICO DA DIARIA

1. Finalidade :

() viagem a servico () pesquisa

() missdo oficial ( ) qualificagdo profissional
( )estudo () treinamento

(X) outros

2. Porordem -

() Prefeito Municipal = () Solicitacdo

() Diretor Municipal - (X) Designacdo

( ) Chefe de Departamento
( ) Chefia Imediata

3. Veiculo oficial ( ) Veiculo proprio ( ) outros (X )

4. Justificativa/motivo da viagem P .7
Viagem nos dias 10 a 11 de dezembro de 2024, onde estara
na Alesp, na cidade de Sdo Paulo, visitando gabinetes de Deputados em busca de
recursos financeiros e cuidando de interesses de nosso municipio.

~ Data: 10/ 12/ 2024
: Assinatura dQ solicitante

Autorizagdo da viagem:

/

Para uso do Departamento de Contabilidade

Ficha n?® ' Credorn? - Valor RS 2.624,40
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& QUAL A DISTANCIA DE TRES FRC % éf,
y o

C lal https://www.google.com.br/search?q=QUAL+A+ DISTANCIA +DE + TRES+FRONTEIRAS + A+SAQ+ PAU LO+CAPITAL&ei=LUscZPzyOdiH1 sOPm8SqkAc&ved:

O{}g‘e QUALA DISTANCIA DE TRES FRONTEIRAS A SAO PAULO C X =m § &3 Q

2 Todas Q Maps [@ Noticias < Shopping ) Imagens i Mais Ferrarnentas

Aproximadamente 2.300.000 resultados (0,80 segundos)

© Trés Fronteiras, SP, 15770-000
© S#o Paulo, SP

B = & do

7 h 31 min (622,4 km) via Rod. Euclides da Cunha e BR-456 - »

Rotas

e distanciacidades.net
http://br.distanciacidades.net » distancia-de-tres-frontei.. ¥

Distancia entre Trés Fronteiras e Sao Paulo : :
A distincia em linha reta entre Trés Fronteiras e Sio Paulo (ambas no sio Paule) € 572.89

)_ pe) Pes;uisar : ‘ s




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE GOVERNO E RELACOES INSTITUCIONAIS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Sr(a). Luciana Aparecida de Oliveira, esteve
na data 11/12/2024 em reunidao no Gabinete desta Secretaria para tratar de assuntos
de interesse da pasta.

Por ser a expressdo da verdade, firmamos a presente Declaragao.

Sado Paulo, 11 de dezembro de 2024.

CARLOS TAKAHASHI
Assessor Especial - SGRI




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

Séo Paulo, 10 de dezembro de 2024

Declaraciao n°308/2024
DECLARACAO
Declaro para os devidos fins que a vereadora Luciana
Aparecida de Oliveira do municipio de Trés Fronteiras, compareceu

no dia 10 de dezembro de 2024 no gabinete parlamentar do Deputado
Carldo Pignatari. |

Por ser verdade, firmo o presente.

“Katia Paga:%‘?i\‘
Auxiliar Legislativo

DEPUTADO CARLAO PIGNATARI 1
€ © © /assemBLEIAsSP @) www.ALSP.GOV.BR (B (11)3886-6123/6124 Ale \\\\‘-‘

(D Av. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA 148 - SAO PAULO - SP

ASBEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAG PAULO



